2023年 2月

お客さま各位

名古屋銀行キャッシュコーナー「トヨタホーム栄ビル出張所」

閉店のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の名古屋銀行キャッシュコーナーは、 2023 年 3 月 31 日（金）の

営業をもちまして閉店させていただくこととなりました。

永らくご利用いただきありがとうございました。

今後、ＡＴＭをご利用されるお客さまにつきましては、誠に恐れ入りますが、

お近くの弊行ＡＴＭ，提携銀行ＡＴＭ，提携コンビニＡＴＭ等をご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

記

キャッシュコーナー名  閉店日（最終営業日）  閉店時刻  近隣のキャッシュコーナー

トヨタホーム栄ビル

出張所
2023 年 3 月 31 日（金） 21： 00 地下鉄栄出張所

店舗・ ATM の検索はこちら

以上

https://www.meigin.com/tenpo/nagoya-naka.html
https://www.meigin.com/tenpo/index.html